[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 94 / 2014

CONSIDERANDO que a R. Avelino Gomes possui caixas de captação de água que estão muito acima do solo;

CONSIDERANDO que estas caixas podem provocar sérios acidentes, principalmente com crianças que vão para o CEMEI Lizetti;

CONSIDERANDO que é preciso uma medida urgente para resolver a questão;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos responda como pretende corrigir este problema e qual é a previsão para que esta obra esteja pronta.
Monte Azul Paulista, 28 de Julho de 2014.

Eliel Prioli

vereador